

横沥村小公园改造工程

招 标 控 制 价

招 标 人： 东莞市望牛墩镇横沥股份经济联合社
(单位盖章)



造价咨询人： 泰宇建筑工程技术咨询有限公司
(单位盖章)



二〇二〇年七月三十一日

横沥村小公园改造工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 919276.20

（大写）： 玖拾壹万玖仟贰佰柒拾陆元贰角整

（其中：绿色施工安全防护措施费：23612.99元 工日人工费总额：167609.58元）

结构形式： 建筑层数：
建筑面积： m² 实抽钢筋： 吨 混凝土量： m³
单位造价： 元/m² 单位含量： kg/m² 单位含量： m³/m²



招 标 人： 东莞市望牛墩镇横沥股份经济联合社
(单位盖章)



工程造价
咨 询 人： 泰宇建筑工程技术咨询有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： 陈庆安
(签字或盖章)

陈庆安

法定代表人
或其授权人： 郭 磊
(签字或盖章)



编 制 人： 郭 磊
(造价工程师签字盖章专用章)



复 核 人： 郭 磊
(造价工程师签字盖章专用章)



编 制 时 间： : 2020年7月29日

复 核 时 间： : 2020年7月31日

工程项目招标控制价汇总表

工程名称:横沥村小公园改造工程

日期: 2020年7月31日

序号	工程名称	工程总造价 (元)	工程造价(未含 绿色施工安全防 护措施费) (元)	其 中				建筑面积 (m2)	单位造价 (元/m2)	备注
				绿色施工安全防 护措施费(元)	定额人工费 (元)	钢筋量 (T)	混凝土量 (m3)			
1	小公园改造工程【园建】	781,676.68	764,212.68	17,464.00	132,738.57					
2	小公园改造工程【绿化】	25,053.54	24,220.55	832.99	7,889.80					
3	小公园改造工程【安装】	112,545.98	107,229.98	5,316.00	26,981.21					
4	合 计	919,276.20	895,663.21	23,612.99	167,609.58					

编制说明

一、工程概况：

1. 工程名称：横沥村小公园改造工程
2. 建设单位：东莞市望牛墩镇横沥股份经济联合社
3. 工程地点：东莞市望牛墩镇
4. 结构形式：

二、编制依据：

1. 根据提供的广东省华城建筑设计有限公司设计的《横沥村小公园改造工程》施工图纸进行编制。日期：2020.05

2. 工程计价依据：根据国家标准《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500—2013)、《建筑工程施工发包与承包计价管理办法》(建设部令第16号)、《建设工程定额管理办法》(建标〔2015〕230号)、《广东省建设工程造价管理规定》(粤府令第205号)等有关规定和要求；结合《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》、《广东省通用安装工程综合定额(2018)》、《广东省市政工程综合定额(2018)》、《广东省园林绿化工程综合定额(2018)》、《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则(2018)》。

3. 工程计价计费程序：执行广东省住房和城乡建设厅关于印发《广东省建设工程计价依据(2018)》的通知《粤建市〔2019〕6号》文件；结合各市、区、县：东莞市详见《东建价〔2019〕4号》文件。

4. 绿色施工安全防护措施费：执行《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》绿色施工安全防护措施费的说明；《广东省通用安装工程综合定额(2018)》绿色施工安全防护措施费的说明；《广东省市政工程综合定额(2018)》绿色施工安全防护措施费的说明；《广东省园林绿化工程综合定额(2018)》绿色施工安全防护措施费的说明。

5. 人工费用(东莞市东建价〔2019〕4号)：自2019年4月1日起，定额动态人工调整系数为1.0(相应定额人工综合单价为110元/工日)。

6. 计价税金：执行住房和城乡建设部办公厅《关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知》(建办标函〔2019〕193号)，建筑业增值税税率为9%

7. 预算包干费：建筑工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的7%计算，安装工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的10%计算，市政工程、园林绿化工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的6%计算。

8. 材料费按2020年5月份《东莞市工程造价信息》执行，其中主要建筑材料市场参考价按“东莞市建设网”2020年5月1日至15日价格执行，其余材料按市场价执行。

三、本预算包含内容：

按施工图纸范围内详细说明编制；详见工程量清单计价。

四、本预算不包含内容：

1. 图纸不明确的内容；

五、其它说明：

1. 土石方运距暂按10km考虑；

单位工程费汇总表

工程名称: 小公园改造工程【园建】

第 1 页 共 26 页

[illegible]

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 小公园改造工程【园建】

第 2 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		1. 大理石铺装【JS-06】						
1	040202003001	水泥稳定土	1. 水泥含量:6% 2. 石料规格:石屑 3. 厚度:5cm	m2	933.38	17.3	16147.47	
2	040203007001	传力杆套筒	1. 材料:硬聚氯乙烯管套筒	支	90	4.09	368.1	
3	040203007002	缩缝	1. 嵌缝材料:沥青嵌缝	m	317.49	9.92	3149.5	
4	040204001001	人行道整形碾压	1. 部位:人行道 2. 范围:整形碾压	m2	933.38	2.05	1913.43	
5	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:20厚600X600芝麻红色大理石, 20厚600X600黑色大理石, 20厚600X600芝麻白色花岗 2. 35厚1:2.5水泥砂浆结合层 3. 基础、垫层:材料品种、厚度:10cm厚C20砼垫层	m2	933.38	272.74	254570.06	
		分部小计					276148.56	
		2. 砼路面破除重捣【JS-07 大样图1】						
6	040202003002	水泥稳定土	1. 水泥含量:6% 2. 石料规格:碎石5~40mm 3. 厚度:10cm	m2	40	40.35	1614	
7	040203007003	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25混凝土 2. 厚度:20cm	m2	45	155.87	7014.15	
8	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土路面拆除 2. 厚度:20cm 3. 运输:由投标人自行考虑	m2	45	31.6	1422	
		分部小计					10050.15	
		3. 环保砖人行步道【JS-07 大样图2】						
9	040202003003	水泥稳定土	1. 水泥含量:6% 2. 厚度:24cm 3. 材质:石粉	m2	492	73.86	36339.12	
10	040204001002	人行道整形碾压	1. 部位:人行道 2. 范围:整形碾压	m2	492	2.05	1008.6	
11	040204002002	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:6cm环保透水砖	m2	492	113.26	55723.92	
12	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:C30砼路缘石 50*25*10cm 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C15砼	m	365.02	64.24	23448.88	
13	050101001001	砍伐乔木	1. 树干胸径:砍伐乔木(胸径cm) 30以内	株	22	394.28	8674.16	
		分部小计					125194.68	
		5. 鹅卵石小径【JS-08 大样图6】						
本页小计							411393.39	

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 小公园改造工程【园建】

第 3 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
14	040202011001	碎石	1. 石料规格:20~40 2. 厚度:100mm厚	m2	65	34.05	2213.25	
15	粤040202017001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C20混凝土 2. 厚度:100mm厚	m2	65	70.53	4584.45	
16	050201001001	园路	1. 路面厚度、宽度、材料种类: 黑色光面鹅卵石 2. 找平层厚度、砂浆配合比:2 0厚1:2.5水泥砂浆	m2	60	198.49	11909.4	
17	050201001002	园路	1. 路面厚度、宽度、材料种类: 200*100*20黑色烧面花岗石 2. 找平层厚度、砂浆配合比:2 0厚1:2.5水泥砂浆	m2	17.39	234.25	4073.61	
分部小计							22780.71	
6. 体育器材区【JS-08 大样图7】								
18	011102001001	石材楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 200*100*20黑色烧面花岗石 2. 找平层厚度、砂浆配合比:2 0厚1:2.5水泥砂浆	m2	7.54	170.33	1284.29	
19	011103001001	橡胶板楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 黑色400*400, 20厚泡沫垫 2. 找平层厚度、砂浆配合比:2 0厚1:2.5水泥砂浆	m2	105.56	63.04	6654.5	
20	040202011002	碎石	1. 石料规格:20~40 2. 厚度:100mm厚	m2	113.1	34.05	3851.06	
21	粤040202017002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C20混凝土 2. 厚度:100mm厚	m2	113.1	70.53	7976.94	
分部小计							19766.79	
7. 花池【JS-08 大样图8】								
22	010401012002	零星砌砖	1. 砖品种、规格、强度等级: 灰砂砖 2. 砂浆强度等级、配合比:水 泥砂浆M7.5	m3	16.14	709.84	11456.82	
23	011108001002	石材零星项目	1. 工程部位:花池压顶 2. 面层材料品种、规格、颜色: 30厚灰色麻石 3. 找平层厚度、砂浆配合比:2 0厚1:2.5水泥砂浆	m2	8.27	351.35	2905.66	
24	011203003002	零星项目砂浆找平	1. 部位:花池内侧 2. 找平的砂浆厚度、配合比:2 0厚1:2.5水泥砂浆	m2	11.85	96.29	1141.04	
25	011206001002	石材零星项目	1. 部位:花池外侧 2. 面层材料品种、规格、颜色: 30厚灰色麻石 3. 找平的砂浆厚度、配合比:2 0厚1:2.5水泥砂浆	m2	6.89	405.23	2792.03	
本页小计							60843.05	

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 小公园改造工程【园建】

第 4 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		分部小计					18295.55	
		8. 栏杆及河堤【JS-09】						
26	010202003001	圆木桩	1. 材质:松木桩 2. 桩长:4m 3. 尾径:小头不小于120mm	m	510	28.03	14295.3	
27	010503004001	圈梁	1. 混凝土种类:混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	3.06	749.31	2292.89	
28	010507005001	扶手、压顶	1. 混凝土种类:混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	11.09	911.03	10103.32	
29	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: II 级、 螺纹钢Φ12~16mm	t	0.14	4581.57	641.42	
30	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:I级、圆钢 箍筋Φ10mm	t	0.24	5550.6	1332.14	
31	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合 2. 挖土深度:6m内	m3	187.87	8.71	1636.35	
32	040101005001	挖淤泥、流砂	1. 挖淤泥深度:深2m以内 2. 运距:投标人自行考虑	m3	64.64	43.13	2787.92	
33	040103001003	回填方	1. 密实度要求:按规范要求, 夯填 2. 填方材料品种:砂砾石回填	m3	129.86	182.12	23650.1	
34	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土壤和碎(砾)石 2. 运距:投标人自行考虑	m3	187.87	27.47	5160.79	
35	040305001001	垫层	1. 材料品种、规格:混凝土 2. 厚度:200厚C15砼垫层	m3	9.18	706.54	6486.04	
36	040305003001	浆砌块料	1. 部位:河堤 2. 材料品种、规格:块石 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5 4. 泄水孔材料品种、规格:Φ100mmPVC管	m3	70.28	463.03	32541.75	
37	040305003002	浆砌块料	1. 部位:浆砌块石 基础、护底 2. 材料品种、规格:块石	m3	13.77	369.69	5090.63	
38	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 扶手材料种类、规格:100*100*3.0镀锌方通 2. 栏杆材料种类、规格:150*150*3.0镀锌方通立柱, 50*50*2.0镀锌方通栏杆 3. 油漆材料种类:防锈漆及黑色油漆各二道	m	25.5	366.98	9357.99	
		分部小计					115376.64	
		9. 新加水泥路【JS-10】						
39	040202003004	水泥稳定土	1. 水泥含量:6% 2. 石料规格:石屑 3. 厚度:15cm	m2	264.12	47.07	12432.13	
本页小计							127808.77	

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 小公园改造工程【园建】

第 5 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
40	040203007004	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30混凝土 2. 厚度:20cm	m2	264.12	158.89	41966.03	
41	040203007005	横缝	1. 嵌缝材料:沥青麻絮	m	54.21	9.92	537.76	
42	040203007006	传力杆套筒	1. 材料:Φ25@30 L=80	支	267	4.09	1092.03	
43	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:C30砼路缘石 80*30*15cm 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C15砼	m	159.07	99.79	15873.6	
44	040901001001	现浇构件钢筋	1. 材料种类:水泥混凝土路面钢筋 构造筋	t	0.822	5187.68	4264.27	
		分部小计					76165.82	
		10. 树池【JS-11 大样图1】						
45	010401012003	零星砌砖	1. 砖品种、规格、强度等级:灰砂砖 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	4.83	709.84	3428.53	
46	010507005002	扶手、压顶	1. 混凝土种类:混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	0.69	896.68	618.71	
47	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:I级、圆钢 Φ10mm	t	0.044	4712.65	207.36	
48	011108001003	石材零星项目	1. 工程部位:树池压顶 2. 面层材料品种、规格、颜色:福建米黄自然面花岗岩(300*300*50) 3. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚1: 2.5水泥砂浆	m2	11.52	337.65	3889.73	
49	011203003003	零星项目砂浆找平	1. 部位:树池内侧 2. 找平的砂浆厚度、配合比:20厚1: 2.5水泥砂浆	m2	28.22	96.29	2717.3	
50	011206001003	石材零星项目	1. 部位:树池外侧 2. 面层材料品种、规格、颜色:银灰色冰裂纹石英岩 3. 找平的砂浆厚度、配合比:20厚1: 2.5水泥砂浆	m2	16.51	257.57	4252.48	
51	011502003002	石材装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:福建米黄自然面花岗岩300*30*20	m	38.4	88.71	3406.46	
		分部小计					18520.57	
		11. 小公园垫高						
52	040103001004	回填方	1. 密实度要求:按规范要求,夯填 2. 填方材料品种:购土回填30cm	m3	116.63	49.29	5748.69	
		分部小计					5748.69	
本页小计							88002.95	

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：小公园改造工程【园建】

第 6 页 共 26 页

合 计	688048.16	
-----	-----------	--

编制人：

证号：

编制日期：

措施项目清单与计价表 (一)

工程名称: 小公园改造工程【园建】

第 7 页 共 26 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

编制人:

证号:

编制日期:

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：小公园改造工程【园建】

第 8 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	外墙立体绿化综合脚手架		项	1	2442.77	2442.77
1.1.1	041101001001	墙面脚手架	1. 墙高:综合脚手架(钢管) 高度(m以内) 12.5	m2	89.25	27.37	2442.77
1.2	1.2	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.3	1.3	施工围挡照明		项	1		
1.4	1.4	施工便道		项	1		
1.5	1.5	样板引路		项	1		
小 计							2442.77
2		措施其他项目					
2.1	2.6	二次水平运输		项	1		
2.2	2.7	垂直运输		项	1		
2.3	2.8	坡地脚手架		项	1		
2.4	2.9	树木保护		项	1		
2.5	2.10	模板工程		项	1	2609.67	2609.67
2.5.1	011702001001	基础	1. 基础类型:基础垫层模板	m2	10.2	33.43	340.99
2.5.2	011702008001	圈梁	1. 圈梁模板 支模高度3.6m	m2	20.4	57.26	1168.10
2.5.3	011702028001	扶手	1. 类型:压顶、扶手模板	m	25.5	43.16	1100.58
2.6	3.10	大型机械设备进出场及安拆		项	1		
小 计							2609.67
本页小计							5052.44
合 计							5052.44

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

编制人：

证号：

编制日期：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 小公园改造工程【园建】

第 9 页 共 26 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项		
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	预算包干费	项	9012.74	按分部分项的人工费与施工机具费之和的 6.00%计算
6	工程优质费	项		按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：12.00% ；省级质量奖：8.00% ；市级质量奖：5.00%
7	概算幅度差	项		按分部分项工程费的3.00%计算
8	现场签证费用	项		
9	索赔费用	项		
10	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计			9012.74	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

编制人：

证号:

编制日期:

主要材料价格表

工程名称: 小公园改造工程【园建】

第 11 页 共 26 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 小公园改造工程【绿化】

第 13 页 共 26 页

[illegible]

编制人：

证号：

编制日期:

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：小公园改造工程【绿化】

第 14 页 共 26 页

序号	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）
1	绿色施工安全防护措施费			
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机械费	10	832.99
2	措施其他项目			
050405002001	夜间施工增加费		20	
050405006001	反季节栽植影响措施			
粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机械费	0	
粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机械费	0	
QTFY000000001	其他费用			
合 计				832.99

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

编制人：

证号：

编制日期：

措施项目清单与计价表 (二)

工程名称: 小公园改造工程【绿化】

第 15 页 共 26 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

编制人：

证号:

编制日期:

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：小公园改造工程【绿化】

第 16 页 共 26 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项		
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	预算包干费	项	499.79	按分部分项的人工费与施工机具费之和的 6.00%计算
6	工程优质费	项		按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：12.00% ；省级质量奖：8.00% ；市级质量奖：5.00%
7	概算幅度差	项		按分部分项工程费的3.00%计算
8	现场签证费用	项		
9	索赔费用	项		
10	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计			499.79	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

编制人：

证号：

编制日期：

主要材料价格表

工程名称: 小公园改造工程【绿化】

第 18 页 共 26 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 小公园改造工程【安装】

第 20 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		电气照明安装工程						
1	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱AZM-AI. 2. 型号:半周长1.5m 3. 规格:成套型, 详图纸, 含箱内元器件	台	1	1558.5	1558.5	
2	030411001001	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN40mm 4. 配置形式:埋地敷设	m	154.19	15.15	2335.98	
3	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV-10	m	638.76	6.77	4324.41	
4	030412007001	一般路灯	1. 名称:庭院路灯 2. 型号:LED灯50W 3. 灯杆材质、规格:镀锌钢管h=3m 4. 基础形式、砂浆配合比:C20垫层10厚, C25混凝土基础500*500*500 5. 杆座材质、规格:4-M24*170螺栓, 300*300法兰盘 6. 接线端子材质、规格:成品角钢接地极: 50*50*5接地角铁 L=1200	套	11	848.62	9334.82	
5	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	77.562	39.82	3088.52	
6	040103001001	回填方	1. 密实度要求:回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	77.562	18.54	1438	
		分部小计					22080.23	
		雨水安装工程						
7	040501004002	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:砂垫层100厚 2. 材质及规格:UPVC双壁波纹管DN200 3. 连接形式:胶圈接口 4. 铺设深度:1.5m 5. 管道检验及试验要求:闭水试验	m	100.99	102.7	10371.67	
8	040501004001	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:砂垫层100厚 2. 材质及规格:UPVC双壁波纹管DN300 3. 连接形式:胶圈接口 4. 铺设深度:1.5m 5. 管道检验及试验要求:闭水试验	m	80.62	162.23	13078.98	
本页小计							45530.88	

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：小公园改造工程【安装】

第 21 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
9	040501001001	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度：100厚砂碎石 2. 规格：钢筋混凝土管DN500 3. 接口方式：承插式胶圈链接 4. 铺设深度：2m 5. 管道检验及试验要求：闭水试验	m	34.69	209.18	7256.45	
10	040504009001	雨水口	1. 名称：单篦偏沟式雨水口 2. 垫层、基础材质及厚度：砼垫层 3. 混凝土强度等级：C15 4. 砌筑材料品种、规格：MU10砖 5. 砂浆强度等级及配合比：M10水泥砂浆 6. 注明：详图集06MS201-8/9及甲方要求	座	18	705.46	12698.28	
11	040504001001	圆形砖砌检查井D1250	1. 名称：圆形砖砌检查井D1250 2. 井盖、井圈材质及规格：Φ700球墨铸铁井盖 3. 详图集06MS201-3, 页14	座	9	1917.84	17260.56	
12	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m ³	171.12	39.82	6814	
13	040103001002	回填方	1. 密实度要求：回填土 夯实机 夯实 槽、坑	m ³	136.64	18.54	2533.31	
14	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：旧路材料（道碴） 2. 运距：10km	m ³	34.48	24.98	861.31	
			分部小计				70874.56	
本页小计							47423.91	
合 计							92954.79	

编制人：

证号：

编制日期：

措施项目清单与计价表 (一)

工程名称: 小公园改造工程【安装】

第 22 页 共 26 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	绿色施工安全防护措施费			
LSSGCSF0000 1	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机械费	19.8	5316.00
2	措施其他项目			
粤041109009 001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机械费	0	
04110900200 1	夜间施工增加费		20	
04110900500 1	交通疏导员增加费		15	
04110800100 1	地下管线交叉降效费		0	
粤041109008 001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机械费	0	
QTFY0000000 1	其他费用			
合 计				5316.00

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

编制人：

证号:

编制日期:

措施项目清单与计价表 (二)

工程名称: 小公园改造工程【安装】

第 23 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	1.3	围尼龙编制布		项	1		
1.4	1.4	桥梁支架		项	1		
1.5	1.5	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.6	1.6	施工围挡照明		项	1		
1.7	1.7	独立安全防护挡板		项	1		
1.8	1.8	吊装设备基础		项	1		
小计							
2		措施其他项目					
2.1	2.7	围堰工程		项	1		
2.2	2.8	材料二次运输		项	1		
2.3	2.9	井点降水工程		项	1		
2.4	2.10	施工护栏		项	1		
2.5	2.11	监测量控工程		项	1		
2.6	041101005001	井字架		座	27	124.87	3371.49
小计							3371.49
本页小计							3371.49
合计							3371.49

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

编制人：

证号:

编制日期:

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：小公园改造工程【安装】

第 24 页 共 26 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项		
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	预算包干费	项	1610.91	按分部分项的人工费与施工机具费之和的 6.00%计算
6	工程优质费	项		按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：12.10% ；省级质量奖：7.20% ；市级质量奖：4.50%
7	概算幅度差	项		按分部分项工程费的3.00%计算
8	现场签证费用	项		
9	索赔费用	项		
10	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计			1610.91	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

编制人：

证号：

编制日期：

规费和税金项目清单与计价表

工程名称: 小公园改造工程【安装】

第 25 页 共 26 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

主要材料价格表

工程名称: 小公园改造工程【安装】

第 26 页 共 26 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期: